Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01/2022 - PPGEAmb

Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Bolsa de Pós-Doutorado PDPG/CAPES
Edital 01/2022/PPGEAmb

Designa a Comissão de Seleção do Processo Seletivo para Bolsa de
Pós-Doutorado PDPG/CAPES Edital 01/2022/PPGEAmb

                      O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental do
Centro de Tecnologia  -  Universidade Federal  de Santa Maria,  no uso de suas atribuições
legais e regimentais, estabelece:

I – DESIGNAR os servidores do cargo Docente do Quadro Único do Pessoal
da UFSM, relacionados abaixo, para comporem a Comissão de Seleção do Processo Seletivo
para Bolsa de Pós-Doutorado - PDPG/CAPES Edital 01/2022/PPGEAmb.

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
Rutinéia Tassi 1463785 Presidente

Andressa de Oliveira Silveira 2095939 Participante
Bernardo Almeida Iglesias 2228061 Participante

II – DECLARAR que a vigência da presente Ordem de Serviço é até trinta e
um de dezembro de dois mil e vinte e dois.

Santa Maria, 11 de novembro de 2022.

Elvis Carissimi
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Engenharia Ambiental

Universidade Federal de Santa Maria – UFSM
Centro de Tecnologia - programa de Pós-Graduação em Engenharia Ambiental - PPGEAmb

Sala 2061 - Prédio INPE - Contato 55 3220 8606

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

Ordem de Serviço n. 01-2022.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.129378/2022-51
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ELVIS CARISSIMI (Coordenador(a) de Curso)
07.10.13.00.0.0 - CURSO-PROGRAMA PG EM ENGENHARIA AMBIENTAL - CPPGEAMB

11/11/2022 16:08:42

Código Verificador: 2093612

Código CRC: 817286c4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2093612&crc=817286c4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2093612&crc=817286c4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2093612&crc=817286c4